
 

 

 

 

令和 ７年 ３月 吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

松橋店統廃合に伴うお客様窓口店変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、松橋店につきまして、令和５年に「熊本ＭＥＧＡ支店」内に移転し、熊本通運

株式会社に委託して営業を続けて参りましたが、令和７年４月１日より「熊本ＭＥＧＡ

支店」に統廃合することと致しました。 

熊本ＭＥＧＡ支店への統合により、輸送サービスを更に充実させることで、皆様の  

より一層のご期待にお応えして参る所存でございます。 

何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

       

久留米運送株式会社 

 

 

 

 

 

記 

 

１． 窓口店変更日    令和 ７年 ４月 １日（火） 

 

２． 新窓口店のご案内 

① 名  称 久留米運送株式会社 熊本ＭＥＧＡ支店 

② 住  所 〒８６１－３１０２ 

熊本県上益城郡嘉島町下六嘉１７６７－１ 

③ 電話番号 ０９６－３３１－３６０１ 

④ Ｆ Ａ Ｘ ０９６－３３１－３６０５ 

 

以  上 


